
 

POSTANOWIENIE NR 40/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu częstochowskiego, 

powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii, Aleksandria Pierwsza ul. 

Gościnna 130, 42-274 Konopiska: 

 

1. Justyna Julia Ankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria Pierwsza 

2. Oskar Krzysztof Baryła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Konopiska 

3. Krzysztof Julian Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

4. Dagmara Agata Kępczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Częstochowa 

5. Iwona Renata Kwietniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

6. Magdalena Zofia Maciążka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łojki 

7. Julia Weronika Rozpondek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Aleksandria Pierwsza 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii, Aleksandria Pierwsza ul. 

Gościnna 130, 42-274 Konopiska: 

 

1. Magdalena Iwona Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wąsosz 

2. Robert Ryszard Hyla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jamki 

3. Marta Katarzyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria 

4. Ewa Monika Kwietniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

5. Radosław Arkadiusz Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Aleksandria Druga 

6. Maria Genowefa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria 

7. Roman Jan Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni, Kopalnia ul. Szkolna 2, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Barbara Joanna Danecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

2. Marzena Renata Kaim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konopiska 

3. Kornel Kamil Klecha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korzonek 

4. Danuta Genowefa Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopalnia 

5. Gabriela Antonina Kościelniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kopalnia 

6. Jan Adam Parkitny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Walaszczyki 

7. Urszula Natalia Zalejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Huta 

Stara B 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni, Kopalnia ul. Szkolna 2, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Andrzej Janusz Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wąsosz 

2. Kamil Krzysztof Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Aleksandria 

Pierwsza 

3. Julia Agnieszka Klecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

4. Zofia Anna Lubańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hutki 

5. Patrycja Magdalena Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kopalnia 

6. Justyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wręczyca 

Wielka 

7. Kaja Wiktoria Rajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Czestochowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hutkach, Hutki 161, 42-274 

Konopiska: 

 

1. Magdalena Marzena Ciuk-Sakałus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wygoda 

2. Dominik Mateusz Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Starcza 

3. Władysław Pyrkosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wygoda 

4. Justyna Katarzyna Staśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dębowiec 

5. Mateusz Jakub Turski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Łaziec 

6. Paweł Artur Wawrzyńczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hutki 

7. Artur Dariusz Żukow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korzonek 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Jamkach, Jamki 112, 42-274 Konopiska: 

 

1. Lucyna Beata Broncel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijas 

2. Jakub Robert Kromołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wygoda 

3. Sławomir Daniel Książek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Korzonek 

4. Ewa Barbara Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jamki 

5. Anita Agnieszka Pęczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kolonia Borek 

6. Anna Maria Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

7. Sławomir Grzegorz Żukow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korzonek 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7A, 42-274 Konopiska: 

 

1. Edyta Paulina Cierniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

2. Bogusława Barbara Dyatyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Konopiska 

3. Ksenia Anna Hyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jamki 

4. Renata Agnieszka Kańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

5. Andrzej Jarosław Kępa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konopiska 

6. Adrian Łukasz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jamki 

7. Liliana Justyna Olczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Częstochowa 

8. Aleksandra Katarzyna Ziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

9. Marta Halina Ziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7A, 42-274 Konopiska: 

 

1. Aneta Anna Będkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

2. Katarzyna Anna Ciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria Pierwsza 

3. Marcin Stanisław Hyla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jamki 

4. Barbara Wanda Kromołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

5. Katarzyna Dorota Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konopiska 

6. Dawid Mariusz Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Wieś 

7. Bogusława Walentyna Piwowarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kopalnia 

8. Sylwia Magdalena Pyrkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konopiska 

9. Kamila Paulina Świniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Walaszczyki 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Jamkach-Korzonku, Korzonek 4, 42-274 

Konopiska: 

 

1. Małgorzata Iwona Gorzelok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korzonek 

2. Aleksandra Barbara Kotowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Korzonek 

3. Ewa Katarzyna Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Korzonek 

4. Agnieszka Krystyna Ociepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Częstochowa 

5. Agnieszka Marzena Rokosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Konopiska 

6. Dorota Małgorzata Żukow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Korzonek 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Łaźcu, Łaziec 66, 42-274 Konopiska: 

 

1. Damian Łukasz Ciura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Wieś 

2. Sebastian Paweł Gorzelok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Korzonek 

3. Marlena Anna Jędryka-Krupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wąsosz 

4. Wiktoria Maria Kosowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopalnia 

5. Małgorzata Jadwiga Kościelniak-Pisula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Konopiska 

6. Joanna Małgorzata Trzepizur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wąsosz 

7. Barbara Magdalena Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Częstochowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rększowicach, Rększowice 78, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Beata Monika Cuglewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

2. Dominik Antoni Frątczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopalnia 

3. Jakub Marek Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Aleksandria 

4. Ilona Maria Klabisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Łaziec 

5. Agata Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Leśniaki 

6. Paweł Dariusz Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Wieś 

7. Maria Marta Pyrkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wygoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Konopiska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Koła Gospodyń Wiejskich "Wygodzianka", Wygoda 17, 42-

274 Konopiska: 

 

1. Urszula Józefa Cierniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konopiska 

2. Ewelina Maria Ciura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kijas 

3. Janina Mirosława Ciura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kijas 

4. Marta Maria Ociepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Częstochowa 

5. Halina Maria Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konopiska 

6. Marta Izabela Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wygoda 

7. Katarzyna Marta Siwy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Częstochowa 

 

  


